05/10/2021 SEI/PMJ - 0010652612 - Errata

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000116219… 1/1

ERRATA SEI Nº 0010652612/2021 - SECULT.UCP

Joinville, 04 de outubro de 2021.

O MUNICÍPIO DE JOINVILLE,  através da Secretaria de Cultura e Turismo, torna público para conhecimento dos interessados, A ERRATA

referente a ATA DE JULGAMENTO DE ADMISSIBILIDADE - SEI 0010575485 ao CONCURSO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PESSOAS FÍSICAS E
JURÍDICAS DESTINADO À AÇÕES EMERGENCIAIS AO SETOR CULTURAL - PRÊMIO - AÇÕES CULTURAIS - Nº 002/SECULT/2021, e seu
respectivo Extrato, cujo objeto é seleção de pessoas físicas e jurídicas domiciliadas e sediadas no Município de Joinville, que tenham interesse em firmar com esta
Administração Pública Municipal Termo de Contrato para a execução de projetos de ações culturais selecionados por meio deste Edital, com fulcro no inciso III,
do art. 2.º da Lei Federal nº 14.017, de 29 de junho de 2020 e Decreto nº 39.557, de 02 de outubro de 2020 que dispõe sobre ações emergenciais destinadas ao
setor cultural a serem adotadas durante o estado de calamidade pública reconhecido pelo Decreto Legislativo nº 6, de 20 de março de 2020 e alterado pelo decreto
10.751 de 22 de julho de 2021

Onde se lê:

Nome Projeto Valor Status
Kleins Musica e Arte Seminário da Voz Kleins Experience R$ 30.000,00 Admitido

Leia-se:

Nome Projeto Valor Status
Kleins Musica e Arte Seminário da Voz Kleins Experience R$ 30.000,00 Inadmitido CND Municipal

Documento assinado eletronicamente por Cassio Fernando Correia, Gerente, em 04/10/2021, às 15:03, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jay Alan Rosa Thomas, Coordenador (a), em 04/10/2021, às 15:05, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Ronaldo Jose de Espindula, Coordenador (a), em 04/10/2021, às 15:05, conforme a Medida Provisória
nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Monica Soraia Thomassen Eyng, Servidor(a) Público(a), em 04/10/2021, às 15:05, conforme a
Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Marcelo Octavio Negreiros de Mello, Coordenador (a), em 04/10/2021, às 15:05, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Augusto Heinemann Gassenferth, Secretário (a), em 04/10/2021, às 15:15, conforme a
Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 0010652612 e o código CRC
01B39212.

Avenida José Vieira, 315 - Bairro América - CEP 89204-110 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
21.0.166552-7

0010652612v4